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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alape Giron, Alberto 800710984 Inactivo alberto.alape@ucr.ac.cr

Alfaro Brianso, Braulio 104570403 Inactivo balfaro@hnn.sa.cr

Alvarado Aguilar, Marco V. 106440537 Inactivo marco.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Cordero, Maria De L 202360475 Inactivo maria.alvaradocordero@ucr.ac.cr

Alvarado Jimenéz, Oswaldo 601250764 Inactivo oswaldo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarez Calderon, Edwin F. 109410603 Inactivo efalvarezc@yahoo.com

Alvarez Montoya, Berta Emilia 302640830 Inactivo bertha.alvarez@ucr.ac.cr

Arguedas Chaverri, Carlos 400770926 Inactivo carlos.arguedas@ucr.ac.cr

Arroyo Sancho, Guido 101870044 Inactivo

Atmella Mata, Fernando 103430374 Inactivo

Azúa Córdoba, Gonzalo 800670291 Inactivo gonzalo.azua@ucr.ac.cr

Barrantes Boulanger, Alberto 700360536 Inactivo alberto.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Santamaria, Mauro F. 602530278 Inactivo mauro.barrantes@ucr.ac.cr

Baudrit Carrillo, Olga 104440947 Inactivo olga.baudrit@ucr.ac.cr

Bolaños Loría, Cecilia 105430513 Inactivo cecilia.bolanos@ucr.ac.cr

Boza Cordero, Ricardo 103930612 Inactivo ricardo.boza@ucr.ac.cr

Calderón Jiménez, Minor 303390315 Inactivo mainor.calderon@ucr.ac.cr

Carazo Gutierrez, Melissa 110020353 Inactivo mcagut@racsa.co.cr

Carrillo Henchoz, J. Manuel 900120651 Inactivo juan.carrillo@ucr.ac.cr

Cartin Brenes, Mayra 104750923 Inactivo mayra.cartin@ucr.ac.cr

Castro Herrera, Carlos E 103590259 Inactivo carlos.castro@ucr.ac.cr

Castro Volio, Isabel 302440312 Inactivo isabel.castro@ucr.ac.cr
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Chacon Chaves, Ronald 401320692 Inactivo ronald.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Chavarria, Alicia 107510530 Inactivo alicia.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Carlos 202400610 Inactivo

Chaves Villalobos, Mario 401170180 Inactivo mario.chavesvillalobos@ucr.ac.cr

Cordero Gómez, Carlos Alberto 107480820 Inactivo carlos.corderogomez@ucr.ac.cr

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Elizondo Cerdas, Jorge 400630837 Inactivo

Fortado Aguilar, Fiorella 108430201 Inactivo fiofortado@costarricense.cr

Induni López, Eduardo 203830531 Inactivo eduardo.induni@ucr.ac.cr

Jimenez Bolaños, Francisco 203700262 Inactivo francisco.jimenezbolanos@ucr.ac.cr

Jimenez Bonilla, Rafael 103230961 Inactivo rafael.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Diaz, Manuel 105840289 Inactivo manuel.jimenez@ucr.ac.cr

Landaverde Recinos, Denis Ulises 800630718 Inactivo denis.landaverderecinos@ucr.ac.cr

Leon Bratti, Maria Paz 106550939 Inactivo maria.leon@ucr.ac.cr

León Céspedes, Carlos 111520179 Inactivo carlos.leoncespedes@ucr.ac.cr

Loria Gutierrez, Linette 106850433 Inactivo

Loria Masis, Gilbert David 109520967 Inactivo gilbert.loria@ucr.ac.cr

Méndez Löpez, Max 111200797 Inactivo maxmenlo@hotmail.com

Monge Izaguirre, Mario 107740605 Inactivo mario.monge@ucr.ac.cr

Morera Brenes, Bernal 203750064 Inactivo bernal.morera@ucr.ac.cr

Navarrete Duran, Marta 800570185 Inactivo marta.navarrete@ucr.ac.cr

Navarro Coto, José Francisco 304040677 Inactivo josefrancisco.navarro@ucr.ac.cr

Paez Montalban, Carlos 103390139 Inactivo carlos.paez@ucr.ac.cr

Paez Portuguez, Jorge Eduardo 104280833 Inactivo jorge.paez@ucr.ac.cr

Parajeles Vindas, Alexander 401260971 Inactivo alexander.parajeles@ucr.ac.cr

Porras Peñaranda, Juan Francisco 401510595 Inactivo juan.porraspenaranda@ucr.ac.cr

Quintana Guzman, Eugenia Maria 105440892 Inactivo eugenia.quintana@ucr.ac.cr

Quirós Alpizar, José Luis 109450717 Inactivo joseluis.quiros@ucr.ac.cr

Rivero Breedy, Alejandra 104550053 Inactivo alejandra.rivero@ucr.ac.cr

Rodriguez Pineda, Miguel 106310160 Inactivo miguel.rodriguezpineda@ucr.ac.cr

Rojas Cespedes, Gustavo 900600948 Inactivo luis.rojascespedes@ucr.ac.cr

Rojas Solano, Luis 102400535 Inactivo

Ruiz Corella, Max A. 603360688 Inactivo max.ruizcorella@ucr.ac.cr
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Saborío Rocafort, Manuel 104970707 Inactivo manuel.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Sanchez, Lizbeth 105860294 Inactivo lizbeth.salazarsanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Hidalgo, German 103340728 Inactivo german.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Chaves, Lucia 106530298 Inactivo lucia.sandoval@ucr.ac.cr

Santos Pasamontes, Maria 800450893 Inactivo

Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Shih Chiou, Yen-Ting 800720149 Inactivo yen.shin@ucr.ac.cr

Sibaja Campos, Mario Gerardo 502580691 Inactivo mario.sibajacampos@ucr.ac.cr

Silesky Jiménez, Juan Ignacio 303140156 Inactivo juan.silesky@ucr.ac.cr

Solano Barquero, Melissa 112710747 Inactivo melissa.solano_b@ucr.ac.cr

Suarez Moreno, Maria P. P-41656849 Inactivo msuarez@cariari.ucr.ac.cr

Urroz Carcamo, Karla Ma. 800640755 Inactivo

Valenciano Villalobos, Eliecer 103090210 Inactivo

Valverde Rojas, Berta E. 104600386 Inactivo

Vargas Montero, Mario Alb 106480351 Inactivo mario.vargasmontero@ucr.ac.cr

Vargas Sanabria, Maikel 110790005 Inactivo maikel.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Zúñiga, Manuel Antonio 109540701 Inactivo manuel.villaloboszuiga@ucr.ac.cr

Zumbado Alpizar, Mario Alberto 203050039 Inactivo mario.zumbado@ucr.ac.cr


